
    

UCHWAŁA NR 104.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU  

 

z dnia 18 października 2022 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie na 2022 r. 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634) oraz na podstawie § 10 pkt 2 uchwały Nr 

XXXVII.154.21 Rady Powiatu Międzyrzeckiego z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Międzyrzeckiego na 2022 r., uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. Zwiększa się  dochody budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

964.542,00 zł, w tym zwiększa się dochody bieżące o kwotę 964.542,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetowe Powiatu Międzyrzeckiego o kwotę 

964.542,00 zł, w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 962.542 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 2.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
         ZARZĄD: 

 
1. Agnieszka Olender 

2. Roman Nowak 

3. Dariusz Orzeszko 

4. Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 420 787,00   1 426 740,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 917 417,00   923 370,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

337 000,00   342 953,00   

Organ 337 000,00   342 953,00   

852 Pomoc społeczna 24 538 747,00   25 497 336,00   

Domy pomocy społecznej 23 026 741,00   23 982 323,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
8 281 280,00   9 236 862,00   

Organ 8 281 280,00   9 236 862,00   

Ośrodki wsparcia 1 119 633,00   1 122 640,00   

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 110 650,00   1 113 657,00   

Organ 1 110 650,00   1 113 657,00   

124 454 668,01   125 419 210,01   Razem: 964 542,00   

Załącznik nr 1 do uchwały Nr 104.2022 Zarządu Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 18.10.2022 r.

2110 3 007,00   

3 007,00   

955 582,00   

85203 3 007,00   

85202 955 582,00   

2130 955 582,00   

5 953,00   

958 589,00   

71012 5 953,00   

2110 5 953,00   

Rozdział Paragraf Zmiana

5 953,00   



Treść Przed zmianą

Działalność usługowa 1 882 514,00   

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 379 144,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 385 871,00   

Starostwo Powiatowe 385 871,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 67 289,00   

Starostwo Powiatowe 67 289,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 641,00   

Starostwo Powiatowe 9 641,00   

Administracja publiczna 11 937 425,00   

Rady powiatów 472 000,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00   

Starostwo Powiatowe 6 000,00   

Zakup środków żywności 3 000,00   

Starostwo Powiatowe 3 000,00   

Starostwa powiatowe 10 364 768,00   

Zakup usług pozostałych 599 450,00   

Starostwo Powiatowe 450 600,00   

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 38 650,00   

Starostwo Powiatowe 31 100,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 10 000,00   

Starostwo Powiatowe 10 000,00   

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00   

Starostwo Powiatowe 380 000,00   

Pozostała działalność 808 757,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 515 500,00   

Starostwo Powiatowe 515 500,00   

Zakup usług pozostałych 212 600,00   

Starostwo Powiatowe 212 600,00   

Oświata i wychowanie 21 364 057,00   

Technika 6 531 074,00   

Zakup usług zdrowotnych 5 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 5 000,00   

Podróże służbowe krajowe 6 000,00   

Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 6 000,00   

Pomoc społeczna 25 946 986,00   

-3 000,00   3 000,00   

852 958 589,00   26 905 575,00   

3 000,00   8 000,00   

4410 -3 000,00   3 000,00   

80115 0,00   6 531 074,00   

4280 3 000,00   8 000,00   

100,00   212 700,00   

801 0,00   21 364 057,00   

-100,00   515 400,00   

4300 100,00   212 700,00   

75095 0,00   808 757,00   

4210 -100,00   515 400,00   

6050 2 000,00   382 000,00   

2 000,00   382 000,00   

4390 1 000,00   11 000,00   

1 000,00   11 000,00   

4360 -2 000,00   36 650,00   

-2 000,00   29 100,00   

4300 -1 000,00   598 450,00   

-1 000,00   449 600,00   

2 000,00   5 000,00   

75020 0,00   10 364 768,00   

-2 000,00   4 000,00   

4220 2 000,00   5 000,00   

75019 0,00   472 000,00   

4210 -2 000,00   4 000,00   

121,00   9 762,00   

750 0,00   11 937 425,00   

852,00   68 141,00   

4120 121,00   9 762,00   

4 980,00   390 851,00   

4110 852,00   68 141,00   

71012 5 953,00   1 385 097,00   

4010 4 980,00   390 851,00   

Załącznik Nr 2  do uchwały Nr 104.2022 Zarządu Powiatu z dnia 18.10.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

710 5 953,00   1 888 467,00   



Domy pomocy społecznej 23 353 966,00   

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

1 340 885,00   

Starostwo Powiatowe 1 340 885,00   

Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 086 756,00   

DPS Międzyrzecz 1 522 114,00   

DPS Rokitno 38 3 757 232,00   

DPS Skwierzyna 1 656 772,00   

DPSRokitno 58 3 822 078,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 280 949,00   

DPS Międzyrzecz 264 376,00   

DPS Rokitno 38 698 553,00   

DPS Skwierzyna 292 666,00   

DPSRokitno 58 666 562,00   

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 218 600,00   

DPS Międzyrzecz 23 451,00   

DPS Rokitno 38 73 000,00   

DPS Skwierzyna 24 523,00   

DPSRokitno 58 64 132,00   

Wynagrodzenia bezosobowe 262 104,00   

DPS Skwierzyna 32 770,00   

Zakup materiałów i wyposażenia 1 252 262,00   

DPS Jasieniec 202 209,00   

DPS Rokitno 38 424 330,00   

DPS Skwierzyna 47 806,00   

DPSRokitno 58 453 790,00   

Zakup środków żywności 1 112 496,00   

DPS Jasieniec 208 120,00   

DPS Międzyrzecz 120 000,00   

DPS Skwierzyna 150 000,00   

DPSRokitno 58 319 363,00   

Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 67 200,00   

DPS Jasieniec 12 200,00   

DPSRokitno 58 29 000,00   

Zakup energii 536 597,00   

DPS Jasieniec 66 000,00   

DPSRokitno 58 148 560,00   

Zakup usług remontowych 141 588,00   

DPS Jasieniec 40 795,00   

DPS Międzyrzecz 14 166,00   

DPS Rokitno 38 50 612,00   

10 000,00   24 166,00   

2 000,00   52 612,00   

4270 28 590,00   170 178,00   

11 500,00   52 295,00   

10 000,00   76 000,00   

23 500,00   172 060,00   

3 000,00   32 000,00   

4260 33 500,00   570 097,00   

4230 4 500,00   71 700,00   

1 500,00   13 700,00   

29 453,00   179 453,00   

5 500,00   324 863,00   

27 300,00   235 420,00   

16 723,00   136 723,00   

30 817,00   484 607,00   

4220 78 976,00   1 191 472,00   

121 243,00   545 573,00   

26 350,00   74 156,00   

4210 286 415,00   1 538 677,00   

108 005,00   310 214,00   

4170 4 300,00   266 404,00   

4 300,00   37 070,00   

259,00   24 782,00   

1 000,00   65 132,00   

1 140,00   24 591,00   

1 400,00   74 400,00   

7 044,00   673 606,00   

4120 3 799,00   222 399,00   

23 000,00   721 553,00   

2 985,00   295 651,00   

4110 42 929,00   2 323 878,00   

9 900,00   274 276,00   

16 795,00   1 673 567,00   

51 800,00   3 873 878,00   

69 150,00   1 591 264,00   

130 000,00   3 887 232,00   

138 065,00   1 478 950,00   

4010 267 745,00   13 354 501,00   

85202 955 582,00   24 309 548,00   

2360 138 065,00   1 478 950,00   



DPS Skwierzyna 22 015,00   

Zakup usług zdrowotnych 16 650,00   

DPSRokitno 58 2 500,00   

Zakup usług pozostałych 1 054 962,00   

DPS Jasieniec 189 271,00   

DPS Skwierzyna 131 339,00   

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 559 295,00   

DPS Rokitno 38 164 729,00   

Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 130 337,00   

DPS Międzyrzecz 12 621,00   

DPS Skwierzyna 17 455,00   

DPSRokitno 58 34 180,00   

Ośrodki wsparcia 1 119 633,00   

Zakup usług pozostałych 107 328,00   

Powiatowy Ośrodek Wsparcia "Razem raźniej" 107 328,00   

143 331 212,01   

3 007,00   110 335,00   

Razem: 964 542,00   144 295 754,01   

85203 3 007,00   1 122 640,00   

4300 3 007,00   110 335,00   

184,00   17 639,00   

5 877,00   40 057,00   

4780 6 691,00   137 028,00   

630,00   13 251,00   

4440 7 760,00   567 055,00   

7 760,00   172 489,00   

7 676,00   196 947,00   

43 636,00   174 975,00   

1 000,00   3 500,00   

4300 51 312,00   1 106 274,00   

5 090,00   27 105,00   

4280 1 000,00   17 650,00   


